АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От  29.09.2020  № 96
 (
О внесении изменений в постановление
 от 25.02.2020 № 20 « О приеме земельных участков

в казну
Головинского
 сельского поселения
)

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Головинского сельского поселения (пункт 6.2) на основании  Устава Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Головинского сельского поселения от 25.02.2020   № 20 «О приеме земельных участков в казну Головинского сельского поселения», следующие изменения:
1.1.  Изменить приложение Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в казну Головинского сельского поселения, в новой редакции прилагается
2. Администрации Головинского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Настоящее Постановление подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/

		Глава поселения 				Т.Н. Малофеева

                                     Приложение
к Постановлению                                                                                       Администрации Головинского сельского поселения
от 25.02.2020 г. № 29  ( с изменениями от 29.09.2020 № 96)

                                                                               		ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в казну  Головинского сельского поселения
	[bookmark: sub_100]№ п/п
	Наименование
имущества -  земельный участок
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование
	Площадь
( кв.м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	д. Муравьево 1
	76:16:000000:1583
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	11988 +/- 45,73
	202 717,08

	2
	д. Муравьево 2
	76:16:000000:1584
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	11893+/-38.17
	201110,63

	3
	д. Котово
	76:16:000000:1008
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	15644+/-25
	618563,76

	4
	д. Василёво 1
	76:16:000000:1575
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	20279+/-128
	342 917,89

	5
	д. Василёво 2
	76:16:000000:1574
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	32031+/-63
	469254,15

	6
	д. Хомутово
	76:16:000000:981
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	6500+/-28
	122135,00

	7
	д. Нестерово
	76:16:000000:972
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	19127+/-48
	323 437,57

	8
	д. Головино1
	76:16:000000:1585
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	94040+/-111
	1 201 831,2

	9
	д. Головино 2
	76:16:000000:1586
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8395+/-
	157 742,05

	10
	д. Головино 3
	76:16:000000:1651
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	24710
	417846,10

	11
	 д. Головино 4
	76:16:000000:1652
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	9404
	176701,16

	12
	д Коростелево
	76:16:000000:983
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8100+/-32
	152199,00

	13
	д. Подольцы
	76:16:000000:1085
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	14190+/-42
	239 952,9 р

	14
	д.Семенцево
	76:16:000000:1003
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	4873+/-18
	91 563,67

	15
	д. Ростовцево
	76:16:000000:1644
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	12996+/-40
	219 762,36

	16
	д. Ростовцево 2
	76:16:000000:1596
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	9266 +/- 42
	174 108,14

	17
	д. Ростовцево 3
	76:16000000:1645
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	5441+/-26
	102236,39

	18
	д. Нетки 1
	76:16:000000:1617
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	11549+/-38
	195 293,59

	19
	д. Нетки 2
	76:16:000000:1616
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	29700+/-78
	435 105 ,00

	20
	д. Павловское
	76:16:000000:1090
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	1861+/-15
	34 968,19

	21
	д. Петряево 1
	76:16:000000:1598
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	21266+/-51
	359 608,06

	22
	д. Петряево 2
	76:16:000000:1599
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	30390+/-85
	445213,5

	23
	д. Парово 1
	76:16:000000:1623
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	5927+/-27
	111 368,33

	24
	д. Парово 2
	76:16:000000:1622
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	16653 +/- 64
	281 602,23

	25
	д. Баскачево 1
	76:16:000000:1603
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	18542 +/-48
	313 545,22

	26
	д. Баскачево 2
	76:16:000000:1604
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	13740+/-58
	232 343,4

	27
	д. Мильцево 1
	76:16:000000:1615
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	42726+/-76
	625 935,9

	28
	д. Мильцево 2
	76:16:000000:1614
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	22111+/-52
	373897,01

	29
	д. Сельцы
	76:16:000000:1046
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	37172+/-135
	544 569,8

	30
	д. Покровские Горки
	76:16:000000:1006
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	26309
	385 426,85

	31
	д. Княжево
	76:16:000000:1047
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	21069+/-102
	356 276,79

	32
	д. Ивашево
	76:16:000000:949
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	6494+/-28
	122 022,26

	33
	д. Поповичи
	76:16:000000:998
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	6041+/-27
	113 510,39

	34
	д. Закхеино
	76:16:000000:1025
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	15903+/-44
	268 919,73

	35
	д. Мосеевское
	76:16:000000:1084
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	19665+/-49

               332 535,15

	36
	д. Ескино
	76:16:000000:978
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	11064+/-37
	187 092,24

	37
	д. Высоково
	76:16:020219:11
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	6593+/-28
	123 882,47

	38
	д. Горки Каменские
	76:16:000000:996
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	9042+/-33
	169 899,18

	39
	д.Новинки
	76:16:000000:1055
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	12465+/-39
	210 783,15

	40
	д. Гаврилово
	76:16:020216:69
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	11427+/-37
	193 230,57

	41
	д.Желтино
	76:16:000000:1200
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	10966+/-37
	185 435,06

	42
	д. Катлышкино
	76:16:000000:1096
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	5890+/-27
	110 673,1

	43
	д. Родичево
	76:16:000000:956
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8152
	153 176,08

	44
	д. Каюрово
	76:16:000000:952
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	7824+/-31
	147 012,96

	45
	д.Поярки
	76:16:000000:1216
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	7566+/-30
	142 165,14

	46
	д.Семенково
	76:16:000000:1215
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	24793+/-55
	419 249,63

	47
	д.Варварино
	76:16:000000:1065
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	6155
	115 652,45

	48
	д.Копылово
	76:16:000000:1056
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	16954+/-46
	286 692,14

	49
	д.Шишкино
	76:16:000000:1051
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	24320
	411 251,2

	50
	д.Якутино
	76:16:000000:1063
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	15713
	265 706,83

	51
	д.Горбово
	76:16:000000:1054
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	7777+\-31
	146 129,83

	52
	д.Хомяково
	76:16:000000:976
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8897+\-33
	167 174,63

	53
	д.Федорково
	76:16:000000:1010
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	12479+\-39
	211 019,89

	54
	д.Хлудово
	76:16:000000:1189
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	23586+\-54
	398 839,26

	55
	д.Горячкино
	76:16:000000:957
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	10403+\-36
	175 914,73

	56
	д.Селеменево
	76:16:020320:32
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	10269+/-35
	173 648,79

	57
	д. Кормолино
	76:16:000000:967
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	5047+/-25
	94 833,13

	58
	д.Ильинское
	76:16:000000:999
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	18232+/-47
	308 303,12

	59
	д. Знаменское
	76:16:000000:1000
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	15440+/-43
	261 090,4

	60
	д. Чернятино
	76:16:000000:1060
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	18527+/-48
	313 291,57

	61
	д.Суслово
	76:16:000000:946
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	15358+\-43
	259 703,78

	62
	д.Никиткино
	76:16:000000:951
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	23412+\-54
	395 896,92

	63
	д.Лукьяново
	76:16:000000:970
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	18317+\-47
	309 740,47

	64
	д.Яковлево
	76:16:000000:1048
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	22921+\-53
	387 594,11

	65
	д. Филиппово
	76:16:020212:63
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	9521+/-34
	178 899,59

	66
	д.Шеино
	76:16:020209:29
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8379+\-32
	157 441,41

	67
	д. Поповичево
	76:16:000000:950
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	3900+/-22
	73 281

	68
	д.Алексино
	76:16:000000:953
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	12207+\-39
	206 420,37

	69
	д. Мелехово
	76:16:000000: 947
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	3874+/-22
	72 792,46

	70
	д.Чурилово
	76:16:000000:1052
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	22173+\-52
	374 945,43

	71
	с.Климатино1
	76:16:000000:1600
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	7629+/-31
	143 348,91

	72
	с. Климатино 2
	76:16:020214:213
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	21074+/-78
	356 361,34

	73
	д.Забелино
	76:16:020220:63
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	18804+\-48
	317 975,64

	74
	д.Сумы
	76:16:000000:1235
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	23174+\-53
	391 872,34

	75
	д Плишки 1
	76:16:000000:1641
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	3386+/-29
	63 622,94

	76
	д. Плишки 2
	76:16:000000:1640
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	4274+/-23
	80308,46

	77
	д.Ульянкино 1
	76:16:000000:1605
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8544+/-32
	160 541,76

	78
	д. Ульянкино 2
	76:16:000000:1606
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	91438+/-106
	1 166 468,94

	79
	д.Ковшово
	76:16:000000:1053
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	11400+\-37
	192 774

	80
	д.Новое
	76:16:000000:1087
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	9045+\-33
	169 955,55

	81
	д. Ворожино
	76:16:020106:94
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	18654+\-48
	315 439,14

	82
	д.Прямиково
	76:16:020620:75
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	11318+\-37
	191 387,38

	83
	д.Донцово
	76:16:000000:1064
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	4365+\-23
	82 018,35

	84
	д.Хамино
	76:16:000000:1062
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8459+\-32
	158 944,61

	85
	дДигишево
	76:16:000000:985
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	15590+\-44
	263 626,9

	86
	д. Струково
	76:16:000000:979
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	31561+\-62
	462 368,65

	87
	дТерютино
	76:16:000000:1088
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	15642+\-44
	264 506,22

	88
	д Васильево
	76:16:000000:1169
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	14949+\-43
	252 787,59

	89
	д.Селюхино
	76:16:000000:1112
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	7677+\-31
	144 250,83

	90
	Д.Лучкино
	76:16:000000:1086
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	10646+\-36
	180 023,86

	91
	д.Павловское
	76:16:000000:1090
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	1861+\-15
	34968,19

	92
	д.Константиново
	76:16:000000:1110
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	39400+\-69
	1557876,00

	93
	д.Родионово
	76:16:000000:1113
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	3695+\-21
	69 429,05

	94
	с.Воздвиженское
	76:16:000000:1111
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	24049+\-54
	406 668,59

	95
	д. Степаново
	76:16:000000:1079
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	3074+/-19
	57 760,46

	97
	д. Вдуля
	76:16:000000:1186
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	10870+/-36
	183 811,7

	98
	д. Ложкино
	76:16:000000:1108
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	21015+/-51
	355 363,65

	99
	д. Ошалаево
	76:16:020123:18
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	31447+/-44
	460 698,55

	100
	д. Илино
	76:16:000000:1109
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	16715+/-45
	282 650,65

	101
	д. Слободищи
	76:16:000000:966
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	14945+/-43
	252 719,95

	102
	д. Проплино
	76:16:000000:1039
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	19910+/-49
	336 678,1

	103
	д.Инарево
	76:16:000000:968
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	10677+/-36
	180 548,07

	104
	д. Парфеново
	76:16:000000:1165
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	16047
	271 354,77

	105
	д. Цибино
	76:16:000000:1011
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	4884+/-24
	91 770,36

	106
	пос. Басовка
	76:16:000000:1092
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	8177+/-32
	153 645,83

	107
	д. Запасово
	76:16:020321:26
	для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного значения
	7693+/-31
	144 551,47

	ИТОГО